



SALPAUSSELÄN KOULU

Hyvät huoltajat, oppilaat ja koulun väki!

Syksy on ollut tiivistä opiskelun ja opettamisen aikaa. Normaali lukujärjestyksen mukainen työskentely on varmastikin ollut niin opettajille kuin oppilaille mieluista ja palkitsevaa. Olemme kiinnittäneet huomiota opiskelurutiinin vahvistamiseen, tuen antamiseen ja mahdollisten opillisten aukkojen paikkaamiseen. Myös osallisuuden kokemuksen mahdollistaminen jokaiselle oppilaalle on meille tärkeää. Vielä jokunen viikko aherrusta ja saamme toivottavasti virkistävän tauon koulutyöhön. Alla loppu lukukauden tapahtumia ja poikkeuksia lukujärjestykseen.

Hyvää joulun odotusta

rehtori Markku Karjalainen ja apulaisrehtori Hanna Alava

Joulukuun tapahtumia:

Ke 1.12.2021 Opinto-ohjaajat pitävät yhteishakuvanheppainillan 9. luokan huoltajille TEAMSissa klo 18. Illan aikana esitellään yhteishaun käytännön järjestelyt ja lukio- ja ammatillisen koulutuksen opinnot.

Pe 3.12. juhlistamme itsenäisyyspäivää. Ne oppilaat, joille on merkitty koe tuolle päivälle, tulevat kouluun 8.15. Muutoin koulupäivän kesto on 9.10-13.10, johon sisältyy lipunnosto, juhla ja teemaan sopiva elokuva.

Ti 7.12. ei ole välipalamyyntiä ruokalan henkilökunnan koulutuksen vuoksi. Omia eväitä voi syödä välipalavälkällä ruokalassa.

Ysien ja kymppien TET 7.-17.12. Tettiläiset voivat tulla tekemään rästikokeita ke 8.12., to 9.12. ja pe 10.12. klo 8.15-9.00 työnantajan ja opettajan kanssa asiasta etukäteen sopien.

Ke 8.12. koulupäivä päättyy lukujärjestyksen mukaan, mutta viimeistään kello 14.15 opettajien koulutuksen vuoksi.

Pe 10.12. seurakunnan adventtihartaus ja rinnakkaisena teematilaisuus ihmisoikeuksista.

Ma-ti 20.-21.12. **Huoltamo** oppilaille koulupäivän aikana. Huoltamo toteutetaan pop up -messuina koulun käytävillä. Pisteillä käsitellään stressiä ja sen hallintaa, univaikeuksia, lepoa, itsetuntoa, vapaa-ajan viettoa ja pelaamista. Toteuttajina ovat koulumme oppilashuoltoryhmän jäsenet, harrasteohjaaja, Mononside ry, kaupungin ehkäisevät päihdetyöntekijät ja Salpausselän seurakunta.

Ma 20.12. ysiluokille Nuorten Exit ry:n oppitunti seksuaalisuudesta: seksuaalisesta itsemääräämisoikeudesta, rajoista, juttelumahdollisuuksista.

Ke 22.12. joulujuhlapäivä, todistusten jako. Koulupäivän kesto 8.15-12.15.

Joululoma 23.12.-9.1. Kevätlukukausi alkaa 10.1. lukujärjestyksen mukaisesti.

Ps. MOK-koonnin voitte nähdä koulun kotisivuilla [Salpausselän koulu - Lahti](https://www.salpausselan koulu-lahti.fi)